PAGE
2

[image: image1.jpg]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	        30.01. 2013 г.

	№  2/6

р.п. Малышева

	О Плане мероприятий по обеспечению реализации норм
Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и
Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
на территории Малышевского городского округа

              В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», от 5 декабря 2012 года № 152/1138-6 «О внесении изменений в Методические рекомендации о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области «О Плане мероприятий по обеспечению реализации норм Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на территории Свердловской области» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
    1. Утвердить План мероприятий по обеспечению реализации норм Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на территории Малышевского городского округа (прилагается).
    2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Малышевского городского округа и разместить на официальном сайте Малышевского поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik.ucoz.ru.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Евсеенкову Ф.Г.

	Председатель

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	Ф.Г. Евсеенкова

	Секретарь

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии

	Л.М. Сафина

2.6  о Плане мероприятий по обеспечению реализации норм ФЗ
2.6  о Плане мероприятий по обеспечению реализации норм ФЗ